Приложение к распоряжению Правительства Донецкой Народной Республики от 16 ноября 2023 г. № 97-Р6

Персональный состав Президиума Правительства Донецкой Народной Республики

- 1. Председатель Правительства Донецкой Народной Республики Солнцев Евгений Александрович
- 2. Первый заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики Чертков Андрей Геннадьевич
- 3. Заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики Ежиков Владимир Владимирович
- 4. Заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики Бердников Дмитрий Викторович
- 5. Заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики Васильев Владислав Викторович
- 6. Заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики Переверзева Татьяна Викторовна
- 7. Заместитель Председателя Правительства Донецкой Народной Республики Толстыкина Лариса Валентиновна